ул. Павлова, д. 15

технический надзор 
(крыша) 27746,00

8.
г. Рязань,
ул. Павлова, д. 15

технический надзор 
(фундамент) 1609,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  199 847,00 руб.
(Сто девяносто девять тысяч восемьсот сорок семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

стоимость работ

(руб.)
многоквартирному
дому 1.

г. Рязань,
ул. Высоковольтная,
д. 31, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 1353095,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 353 095,00 руб.
(Один миллион триста пятьдесят три тысячи девяносто пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Стройкова, д. 71

капитальный 
ремонт фасада 1638266,00

5.
г. Рязань,
ул. Черновицкая, д. 2/79

капитальный 
ремонт фасада 1673298,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  7 599 769,00 руб.
(Семь миллионов пятьсот девяносто девять тысяч семьсот шестьдесят девять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Черновицкая, д. 13

капитальный 
ремонт фасада 746792,00

7.
г. Рязань,
ул. Энгельса, д. 20

капитальный 
ремонт фасада 998589,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  9 111 516,00 руб.
(Девять миллионов сто одиннадцать тысяч пятьсот шестнадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

(максимальная) 
стоимость работ 

(РУб.)

1.

г. Рязань,
ул. Гагарина, д. 140-142

капитальный 
ремонт системы 
теплоснабжения

1693826,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  1 693 826,00 руб.
(Один миллион шестьсот девяносто три тысячи восемьсот двадцать шесть 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязанская область, 
Ермишинский район, 
р.п. Ермишь, 
ул. Октябрьская, д. 7

капитальный 
ремонт системы 

холодного 
водоснабжения

171602,00

8.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 7 -  1 703 475,00 руб.
(Один миллион семьсот три тысячи четыреста семьдесят пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком:.